

714,000 тис. грн.
1,19965 тис.люд.год.
92,448 тис. грн.
3,9 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Господарсько-питний водопровід В1												
1	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,51	<u>24270,24</u> 20250,00	<u>4003,84</u> 1771,70	12378	10328	<u>2042</u> 904	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>137,17</u> 12,63			
2	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	51	<u>31,38</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -			
3	& C113-1873-10 варіант 1	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	6	<u>191,01</u> -	- -	1146	-	- -	- -	- -			
4	& C113-1873-10 варіант 2	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	6	<u>154,53</u> -	- -	927	-	- -	- -	- -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C130-606-2-Ц варіант 1	Гнучкий рукав до унітазу 15мм	шт	24	<u>103,02</u> -	- -	2472	-	- -	- -	- -
6	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,32	<u>18468,82</u> 15928,35	<u>2540,34</u> 1095,94	5910	5097	<u>813</u> 351	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>67,7</u> 4,89
7	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	32	<u>49,35</u> -	- -	1579	-	- -	- -	- -
8	& C113-1873-10	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	2	<u>299,33</u> -	- -	599	-	- -	- -	- -
9	& C113-1873-10 варіант 3	Міні кульовий кран для підключення сантехнічних приладів 15мм	шт	40	<u>165,40</u> -	- -	6616	-	- -	- -	- -
10	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,14	<u>14612,36</u> 12964,94	<u>1605,28</u> 657,17	2046	1815	<u>225</u> 92	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>24,11</u> 1,28
11	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	14	<u>81,82</u> -	- -	1145	-	- -	- -	- -
12	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,02	<u>21957,48</u> 17286,58	<u>1908,93</u> 800,84	439	346	<u>38</u> 16	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>4,59</u> 0,22
13	C113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40х5,5 мм	м	2	<u>124,94</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
14	& C113-1873-10 варіант 4	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	2	<u>322,48</u> -	- -	645	-	- -	- -	- -
15	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,33	<u>21895,48</u> 14841,93	<u>3758,06</u> 1698,47	7226	4898	<u>1240</u> 560	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>66,03</u> 7,84
16	C113-1685	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50х6,9 мм ---	м	33	<u>220,76</u> -	- -	7285	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,36	<u>24270,24</u> 20250,00	<u>4003,84</u> 1771,70	8737	7290	<u>1441</u> 638	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>96,83</u> 8,91
26	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	36	<u>31,38</u> -	-	1130	-	-	-	-
27	& C113-1873-10 варіант 2	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	8	<u>154,53</u> -	-	1236	-	-	-	-
28	& C113-1873-10 варіант 3	Міні кульовий кран для підключення сантехнічних приладів 15мм	шт	16	<u>165,40</u> -	-	2646	-	-	-	-
29	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,6	<u>246,29</u> 246,29	-	887	887	-	<u>3,5200</u>	<u>12,67</u>
30	& C113-2442-6 варіант 3	Захисний шар для теплової ізоляції 20мм	м	36	<u>32,65</u> -	-	1175	-	-	-	-
31	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,4	<u>10537,07</u> 9352,41	<u>1122,59</u> 311,43	4215	3741	<u>449</u> 125	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>51,63</u> 1,6
32	& C130-9-1	Водонагрівч електричний 50л	шт	1	<u>7401,58</u> -	-	7402	-	-	-	-
33	& C130-9-2	Водонагрівч електричний 30л	шт	2	<u>5621,82</u> -	-	11244	-	-	-	-
34	& C130-9-3	Водонагрівч електричний 10л	шт	1	<u>4074,21</u> -	-	4074	-	-	-	-
35	& C1630-25-1 варіант 1	Водонагрівач Drazice OKCEV 100л N=2,2кВт	шт	1	<u>22921,04</u> -	-	22921	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					65667	11918	<u>1890</u> 763		<u>161,13</u> 10,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					65667 51859 12681 6962 17,86 2053 72629				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					72629				
		Розділ 3. Підвищувальна насосна									
36	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2361,16</u> 1527,15	<u>162,42</u> 38,67	2361	1527	<u>162</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
37	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,6	<u>19692,69</u> 14998,62	<u>3731,00</u> 1040,73	11816	8999	<u>2239</u> 624	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>131,86</u> 7,99
38	& C130-18-1-19	Баки запасу води V=1м3 146/65/137	шт	6	<u>11460,40</u> -	-	68762	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	& C113-1873-10	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	12	<u>299,33</u> -	-	3592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C113-1873-10	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	3	<u>322,48</u> -	-	967	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
41	& C1630-58-1	Клапан поплавковий Ду-25мм	шт	6	<u>927,92</u> -	-	5568	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>337,00</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	674	349	<u>165</u> 29	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
43	C113-2301	Клапан зворотній діам. 40 мм	шт	2	<u>772,16</u> -	-	1544	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
44	C113-1198-11A	Перехідники різьбовий діам. 40/25 мм	шт	2	<u>36,84</u> -	-	74	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
45	C130-465	Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка KB-15, діаметр 15 мм	шт	4	<u>144,13</u> -	-	577	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,14	<u>18468,82</u> 15928,35	<u>2540,34</u> 1095,94	2586	2230	<u>356</u> 153	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>29,62</u> 2,14
47	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	14	<u>49,35</u> -	-	691	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,02	<u>14612,36</u> 12964,94	<u>1605,28</u> 657,17	292	259	<u>32</u> 13	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>3,44</u> 0,18
49	С113-1683	Труби поліпропіленові РН 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	2	<u>81,82</u> -	-	164	-	-	-	-
50	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	<u>21957,48</u> 17286,58	<u>1908,93</u> 800,84	1317	1037	<u>115</u> 48	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>13,78</u> 0,67
51	С113-1684	Труби поліпропіленові РН 16 для теплої і холодної води діам. 40х5,5 мм	м	6	<u>124,94</u> -	-	750	-	-	-	-
52	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,02	<u>31433,24</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	629	82	<u>12</u> 3	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>1,11</u> 0,03
53	С113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2	<u>127,17</u> -	-	254	-	-	-	-
54	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,04	<u>38946,53</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	1558	164	<u>23</u> 5	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>2,21</u> 0,07
55	С113-41	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	4	<u>189,35</u> -	-	757	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					104933	14647	<u>3104</u> 914		<u>208,16</u> 11,94
		Разом будівельні роботи, грн.					104933				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87182				
		всього заробітна плата, грн.					15561				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7830				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2174				
		Всього будівельні роботи, грн.					112763				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					112763				
		Розділ 4. Побутова каналізація К1									
56	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,49	<u>73072,22</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	35805	3440	<u>76</u> 21	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>45</u> 0,28
57	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	49	<u>319,63</u> -	-	15662	-	-	-	-
58	C113-2246 варіант 1	Коліна каналізаційні із поліпропілену діам. 110 мм	шт	16	<u>115,31</u> -	-	1845	-	-	-	-
59	C113-2246 варіант 2	Коліна каналізаційні із поліпропілену діам. 110 мм 45град	шт	7	<u>115,31</u> -	-	807	-	-	-	-
60	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>20,12</u> -	-	141	-	-	-	-
61	C113-1003 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град	шт	32	<u>142,94</u> -	-	4574	-	-	-	-
62	C113-1003 варіант 2	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /45 град	шт	3	<u>142,94</u> -	-	429	-	-	-	-
63	C113-1003 варіант 3	Коліна з поліетилену діам. 110x50мм /45 град	шт	6	<u>258,41</u> -	-	1550	-	-	-	-
64	C113-2257 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	1	<u>270,40</u> -	-	270	-	-	-	-
65	C113-1206 варіант 1	Перехідники 110x50мм	шт	1	<u>322,87</u> -	-	323	-	-	-	-
66	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,16	<u>26503,73</u> 7322,38	<u>75,36</u> 20,91	4241	1172	<u>12</u> 3	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>15,32</u> 0,04
67	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	16	<u>21,78</u> -	-	348	-	-	-	-
68	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	10	<u>40,59</u> -	-	406	-	-	-	-
69	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>42,11</u> -	-	84	-	-	-	-
70	C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	1	<u>98,21</u> -	-	98	-	-	-	-
71	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	3	<u>583,20</u> 305,14	<u>135,79</u> 29,13	1750	915	<u>407</u> 87	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>12,78</u> 1,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C113-2232 варіант 1	Клапан каналізаційний HL900N	шт	3	<u>3328,90</u>	-	9987	-	-	-	-
73	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	9	<u>35,18</u>	-	317	-	-	-	-
74	C113-1490 варіант 1	Заглушка у лючку 100мм	шт	1	<u>45,62</u>	-	46	-	-	-	-
75	KB17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,3	<u>1228,62</u>	<u>113,57</u>	369	285	<u>34</u>	<u>12,9600</u>	<u>3,89</u>
					<u>950,62</u>	<u>33,28</u>			<u>10</u>	<u>0,4404</u>	<u>0,13</u>
76	C113-2295 варіант 1	Трап для душу Viega Advantix сухий затвор прямий випуск 100x100	шт	2	<u>2586,62</u>	-	5173	-	-	-	-
77	C113-2295 варіант 2	Трап Viega Advantix горизонтальний 100x100 d-50 з сухим затвором	шт	1	<u>2715,87</u>	-	2716	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					86941	5812	<u>529</u>		<u>76,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					86941		121		1,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80600				
		всього заробітна плата, грн.					5933				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3239				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					950				
		Всього будівельні роботи, грн.					90180				

		Всього по розділу 4					90180				
		Розділ 5. Напірна каналізація КН									
78	KB18-13-1	Установлення насосів, маса агрегату до 0, 1 т	шт	3	<u>2361,16</u>	<u>162,42</u>	7083	4581	<u>487</u>	<u>21,3200</u>	<u>63,96</u>
					<u>1527,15</u>	<u>38,67</u>			<u>116</u>	<u>0,5002</u>	<u>1,5</u>
79	& C1630-11-1 варіант 2	Каналізаційна насосна станція Grundfos Multilift M.12.1.4	шт	1	<u>119762,50</u>	-	119763	-	-	-	-
80	& C1630-11-1 варіант 3	Занурювальний насос з поплавцем вимикачем UNILIFT KP.150.A.1 Grundfos	шт	2	<u>13064,38</u>	-	26129	-	-	-	-
81	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,09	<u>14612,36</u>	<u>1605,28</u>	1315	1167	<u>144</u>	<u>172,2000</u>	<u>15,5</u>
					<u>12964,94</u>	<u>657,17</u>			<u>59</u>	<u>9,1445</u>	<u>0,82</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 32мм	м	9	<u>81,82</u>	-	736	-	-	-	-
83	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>337,00</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	674	349	<u>165</u> 29	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
84	C1630-544	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	2	<u>264,12</u>	-	528	-	-	-	-
85	KB16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,05	<u>25710,02</u> 17031,73	<u>5109,36</u> 2255,96	1286	852	<u>255</u> 113	<u>229,6000</u> 31,4932	<u>11,48</u> 1,57
86	C113-1687 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 80мм	м	5	<u>521,48</u>	-	2607	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							160121	6949	<u>1051</u> 317		<u>95,76</u> 4,25
Разом будівельні роботи, грн.							160121				
в тому числі:							152121				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7266				
всього заробітна плата, грн.							3654				
Загальновиробничі витрати, грн.							8,79				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1013				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							163775				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							163775				
Розділ 6. Сантехнічні прилади											
87	KB17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,5	<u>2885,95</u> 2372,28	<u>225,09</u> 65,28	4329	3558	<u>338</u> 98	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>47,97</u> 1,3
88	C130-646 варіант 1	Умивальник фаянсовий в комплекті з випуском та сифоном	комплект	15	<u>3415,53</u>	-	51233	-	-	-	-
89	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	15	<u>2226,45</u>	-	33397	-	-	-	-
90	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	2,4	<u>4599,98</u> 2670,67	<u>393,29</u> 114,78	11040	6410	<u>944</u> 275	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>87,38</u> 3,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний компакт	шт	24	<u>3123,08</u>	-	74954	-	-	-	-
92	KB17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталених мілких	10компл.	0,1	<u>2044,34</u> <u>1136,31</u>	<u>574,86</u> <u>163,39</u>	204	114	<u>57</u> <u>16</u>	<u>16,2400</u> <u>2,1845</u>	<u>1,62</u> <u>0,22</u>
93	C130-541 варіант 1	Гідробокс	шт	1	<u>10435,42</u>	-	10435	-	-	-	-
94	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>952,21</u> <u>864,33</u>	-	95	86	-	<u>11,4800</u>	<u>1,15</u>
95	C130-617 варіант 1	Змішувачі з душовою сіткою на гнучкому шланзі для гідробокса	комплект	1	<u>4518,16</u>	-	4518	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					190205	10168	<u>1339</u> 389		<u>138,12</u> 5,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					190205 178698 10557 5843 15,04 1730 196048				

		Всього по розділу 6					196048				
		Разом прямі витрати по кошторису					671172	75578	<u>12436</u> 4456		<u>1031,04</u> 60,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					671172 583158 80034 42828 107,93 12414 714000				

		Всього по кошторису					714000				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1199,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					92448				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]